PARA A ORGANIZAÇÃO, FORNECIMENTO E EXECUÇÃO 
DE SERVIÇOS DE CONFRATERNIZAÇÃO DE FIM DE ANO 
DESTINADA AOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE CARE-
AÇU, COMPREENDENDO FORNECIMENTO DE BUFFET 
COMPLETO, INCLUINDO COMIDAS E BEBIDAS, ESTRU-
TURA DE APOIO, PARA A REALIZAÇÃO DO EVENTO
Valor total: R$ 61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos 
reais).
Data:12/12/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREAÇU            
Processo Licitatório N° 115/2025
Pregão Eletrônico Nº49/2025  
Partes: MUNICIPIO DE CAREAÇU
LIDIA ROSA GONCALVES 08540733889
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE MESAS, CADEIRAS E 
DEMAIS ITENS PARA ATENDER OS EVENTOS PROMO-
VIDOS PELOS DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO DE 
CAREAÇU – MG Valor total: R$ 101.765,00 (cento e um mil 
setecentos e sessenta e cinco reais)
Data:10/12/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE/MG – Pre-
gão eletrônico para registro de preços nº 104/2025– Objeto: 
Contratação de empresa especializada na elaboração, revi-
são e conferência de cálculos judiciais cíveis e trabalhistas.